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COMITE PROVINCIAL DE BRUXELLES - BRABANT WALLON |

Notre PV fait suite & des échanges de mails et/ou d’appels.

P.V. 24-25 011 - Bureau (28/11/2024)

1. Relevé des présences

Membres du bureau : Mrs O. MONSIEUR, A. ROBAS, M. LAMBERT et Mme D. ROMEYNS.

Approbation du P.V. 24-25 010 - Bureau

2. Correspondance In
AWBB : Newsletter 1087 du 22 novembre 2024 : https://www.awbb.be/newsletters/
Procureur Régional — Mr. Grégory PERINI : PV n°15 du 28/11/2024
CJP BBW : PV n°3 du 20/11/2024

3. Correspondance Out
Réponses aux différentes « correspondances In »

4. Championnat
Des forfaits sportifs et administratifs sont a noter :
o Forfait administratif (PC73)
Le Royal Waterloo Basket (0970) est déclaré FORFAIT par le CP pour le match BW110035 — P3D A du 23/11
Le Royal Nivelles Basketball (0400) est déclaré FORFAIT par le CP pour le match BW201043 — CSH du 26/11

o Forfait sportif (PC73)

Royal Canter Schaerbeek (1336) déclare FORFAIT pour le match BW125037 — U18H D du 23/11
Royal Jodoigne (0689) déclare FORFAIT pour le match BW135036 — U16H G du 23/11
Royal Jodoigne (0689) déclare FORFAIT pour le match BW144027 — U16D B du 30/11

Le CPBBW a marqué son accord pour des désaffiliations administratives (en date du 28/11/2024) :

Initiales Club sortant Club entrant
B.N. BCD Wavre (1083) Royal Jodoigne Basket (0689)
G.P. BC Chalet (1168) UAA Etterbeek (0070)

5. Commission des Jeunes

- Pour rappel, I'entrainement des filles (2011) est toujours ouvert. Le prochain a lieu ce dimanche 1/12 de
9h a 12h a Nivelles.


https://www.awbb.be/newsletters/
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- Le programme des JRJ du 19 janvier prochain (a Waterloo et a Nivelles) est a présent connu :

fallonie-Bruxelles

JAWBEB

FILLES
Matchs — Terrain 1 Matchs — Terrain 2 Repos
10h00 : Bruxelles/Brabant W (1) — Hainaut (1) Luxembourg (1) - Liege (1) Namur
11h00 : Hainaut (2) — Liege (2) Luxembourg (2) — Namur (1) Bruxelles/Brabant W
12h00 —13h15 : Repas
13h00 : Bruxelles/Brabant W (2) — N .
Luxembourg(3) Namur (2) — Liege (3) Hainaut
14h00: Liege (4) — Bruxelles/Brabant W (3) Namur (3) — Hainaut (3) Luxembourg
15h00 : Bruxelles/Brabant W(4) — Namur (4) Hainaut (4) — Luxembourg (4) Liege
GARGCONS
Matchs — Terrain 1 Matchs — Terrain 2 Repos
10h00 : Namur (1) — Liege (1) Luxembourg (1) — Hainaut (1) Bruxelles/Brabant W
11h00 : Bruxelles/Brabant W (1) — Namur (2) Liege (2) — Luxembourg (2) Hainaut
12h00 —13h00 : Repas
13h00 : Liege (3) — Bruxelles/brabant W (2) Namur (3) — Hainaut (2) Luxembourg
14h00 : Luxembourg (3) — Namur (4) Hainaut (3) -Bruxelles/Brabant W (3) Liege
15h00 : Bruxelles/Brab(Z?t W (4) — Luxembourg Hainaut (4) — Lisge (4) Namur
Olivier MONSIEUR Debora ROMEYNS
Président CP BBW Secrétaire CP BBW
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TABLEAU DES AMENDES

Controle des feuilles provinciales BBW semaine 21 du 18/11/2024 au 24/11/24

Absence de carte d'identité,certificat médical,licence, LC, R - PC 16 et PC 53 Seniors

1375 B.B.C Braine-Le-Chateau

Matricule Club  N° du match
0847 UJ Koekelberg BW101068
BW101068

BW108050

2576 United Basket Woluwé

Absence de licence technigue - PC 33 $ 2 Seniors (divisions les plus basses MM et DD)

0400 Royal Nivelles Basketball
0400 Royal Nivelles Basketball
0400 Royal Nivelles Basketball
0400 Royal Nivelles Basketball

1168 Chalet Woluwé St.Pierre
1331 Royal BC Wezembeek Oppem
1375 B.B.C Braine-Le-Chateau
1479 Basket Club Genappe Lothier

1610 Royal Linthout BC W.S.
1949 ASA Saint-Hubert Boitsfort
1949 ASA Saint-Hubert Boitsfort

2429 BC Speedy Mont St Guibert

2576 United Basket Woluwé

Absence de licence technique - PC 33 $ 2 Jeunes

0017 Royal Anciens 13 BC

Matricule Club  N° du match

0123 Royal APSA 1865 BW107069
0252 Berchem BBC BW102069
BW103064

BW106064

BW107008

BW107069

0697 RBC Auderghem BW102066
0697 RBC Auderghem BW109051
0836 Ass.Sp.St.Augustin BW110037
0847 UJ Koekelberg BW103068
0928 Orp Jauche BW106067

1083 BCD Wavre BW106037

1083 BCD Wavre BW106065
BW111036

BW104079

BW106068

BW109053

1542 RB Tubize BW103069
BW105065

BW105070

BW109049

2316 Avenir Evere BC BW105068
BW106064

2518 B.C.U.Ganshoren BW104073
2561 Royal Maccabi A.S. BW107070
BW104076

2669 Great Garlic BW105070
Matricule Club  N° du match
BW120050

0045 RBC Eclair BW125036

0045 RBC Eclair BW132033

0045 RBC Eclair BW169036

LC
LC
LC

LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC

LC
LC
LC
LC
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0070 Royal UAA Etterbeek
0070 Royal UAA Etterbeek
0070 Royal UAA Etterbeek
0070 Royal UAA Etterbeek
0205 Uccle Europe

0205 Uccle Europe

0252 Berchem BBC

0252 Berchem BBC

0252 Berchem BBC

0400 Royal Nivelles Basketball
0400 Royal Nivelles Basketball
0400 Royal Nivelles Basketball
0689 Royal Jodoigne Basket
0697 RBC Auderghem

0697 RBC Auderghem

0697 RBC Auderghem

0697 RBC Auderghem

0697 RBC Auderghem

0697 RBC Auderghem

0697 RBC Auderghem

0836 Ass.Sp.St.Augustin

0836 Ass.Sp.St.Augustin

0847 UJ Koekelberg

0847 UJ Koekelberg

0847 UJ Koekelberg

0928 Orp Jauche

0959 Royal Excelsior Brussels
0970 Royal Waterloo Basket
0970 Royal Waterloo Basket
0970 Royal Waterloo Basket
1083 BCD Wavre

1083 BCD Wavre

1083 BCD Wavre

1083 BCD Wavre

1083 BCD Wavre

1083 BCD Wavre

1083 BCD Wavre

1083 BCD Wavre

1083 BCD Wavre

1083 BCD Wavre

1331 Royal BC Wezembeek Oppem
1336 Royal Canter Schaerbeek
1336 Royal Canter Schaerbeek
1375 B.B.C Braine-Le-Chateau
1375 B.B.C Braine-Le-Chateau
1423 Royal IV Brussels

1423 Royal IV Brussels

BW122035
BW138065
BW145004
BW165036
BW136068
BW167053
BW123034
BW135034
BW139028
BW122033
BW133033
BW169038
BW138068
BW120052
BW136069
BW137066
BW143035
BW146035
BW166038
BW167051
BW120052
BW137068
BW121035
BW125036
BW135035
BW143033
BW142033
BW126029
BW136069
BW167052
BW120050
BW122034
BW126029
BW135034
BW136180
BW137065
BW141034
BW143034
BW164037
BW166037
BW138070
BW143034
BW164039
BW124036
BW165034
BW121035
BW132035

LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC




COMITE/

1423 Royal IV Brussels BW136066 LC

1423 Royal IV Brussels BW163038 LC

1479 Basket Club Genappe Lothier BW124040 LC
1479 Basket Club Genappe Lothier BW132035 LC
1479 Basket Club Genappe Lothier BW167050 LC
1479 Basket Club Genappe Lothier BW167053 LC
1610 Royal Linthout BC W.S. BW136067 LC

1610 Royal Linthout BC W.S. BW138066 LC

1610 Royal Linthout BC W.S. BW164037 LC

1949 ASA Saint-Hubert Boitsfort BW135033 LC
1949 ASA Saint-Hubert Boitsfort BW145033 LC
2204 BC Ecole P 1 Anderlecht BW135035 LC
2204 BC Ecole P 1 Anderlecht BW136070 LC
2352 BC Ecole Européenne BW128029 LC

2352 BC Ecole Européenne BW167052 LC

2352 BC Ecole Européenne BW169037 LC

2429 BC Speedy Mont St Guibert BW124037 LC
2576 United Basket Woluwé BW161064 LC

2576 United Basket Woluwé BW165034 LC

2576 United Basket Woluwé BW166038 LC

2640 BC FriendlyB55 Academy BW127028 LC
2740 Atlas Brussels BB Academy BW141036 LC
2740 Atlas Brussels BB Academy BW144035 LC
2743 BxI360basketball BW138067 LC

Controle des feuilles Coupes provinciales BBW semaine 20 du 11/11/2024 au 17/11/2024

Absence de carte d'identité, certificat médical, licence et LC - PC 16 Jeunes
Matricule Club N° du match
847 UJK BW204004 LC
1375 B.B.C Braine-Le-Chateau BW204004 LC

Controle des feuilles Coupes provinciales BBW semaine 21 du 18/11/2024 au 24/11/2024

Absence de carte d'identité,certificat médical,licence, LC, R - PC 16 et PC 33 Seniors

Matricule Club N° du match
1479 BC Genappe BW201034 LC
847 UJK BW201031 LC
1168 Chalet BW202009 LC
400 Royal Nivelles Basketball BW201043 LC

Absence de carte d'identité, certificat médical, licence et LC - PC 16 Je

Matricule Club N° du match
70 Royal UAA Etterbeek BW204002 LC
1331 Royal BC Wezembeek Oppem BW204002 LC
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17 Royal Anciens 13 BW203004 LC
697 BC Auderghem BW203004 LC

Association Wallonie-Bruxelles
de Basketball



